
4.0
Vzdělávání jak má býtVzdělávání jak má býtVzdělávání jak má býtVzdělávání jak má býtVzdělávání jak má býtVzdělávání jak má být

14. – 15. května 2019
OSTRAVA

KONFERENCE S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ KVALITA – QUALITY

KVALITA – SPOLUPRÁCE – INTEGRACE

 AKCE JE POŘÁDÁNA V RÁMCI NÁRODNÍHO PROGRAMU KVALITY 2019



4.0

KONTAKT: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory
                  organizační garant: Helena Ličková, tel.: +420 595 620 113, e-mail: h.lickova@dtocz.cz
                   tel.: +420 55 620 111, https://kvalita.dtocz.czwww.dtocz.cz,

KVALITA – SPOLUPRÁCE – INTEGRACE

Pod osobní záštitou ministryně MPO Ing. Marty Novákové 
a záštitou předsedy Rady kvality ČR JUDr. Ing. Roberta Szurmana.

 

mailto:h.lickova@dtocz.cz
http://www.dtocz.cz,


RÁMCOVÝ PROGRAM KONFERENCE KVALITA – QUALITY 2019

Předkonferenční program
13. května 2019, pondělí, VŠB TU Ostrava

10.00 – 13.00  Mimořádné zasedání Odborné sekce Rady Kvality VŘ 

13.00 – 16.00       Setkání pedagogů zabývajících se managementem kvality

První den konference
14. května 2019, úterý, DTO CZ

  8.30 –   9.00  Registrace účastníků

  9.00 – 15.30  1. jednací den konference

17.00 – 22.00  Společenský večer, Multifunkční aula Gong, Dolní Vítkovice

Druhý den konference
15. května 2019, středa, DTO CZ

  9.00 – 12.00  2. jednací den konference

13.00 – 14.30  Exkurze do společnosti OZO Ostrava s.r.o.

     



Jiří RŮŽIČKA
ředitel ČIA Praha
Jaké přínosy lze očekávat z revizí 
standardů pro kvalitu?

konferenční sál DTO CZ
     1. JEDNACÍ DEN KONFERENCE

Růžena Petříková, Jaroslav NenadálModerátoři: 

Řečníci: 

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE
14. května 2019, úterý 

9.00 – 16.00 hod.

Petr ŘEHÁČEK
expert a lektor
Kam směřuje kvalita

Vladimír VOLKO
expert a lektor
Využití Six Sigma v nevýrobních 
procesech a dopadu na podnikový RM

Libor WITASSEK
ředitel nadace ZET
Řízení kvality v digitální výrobě 

Úvodní slovo:
Robert Szurman
předseda Rady kvality ČR
a ředitel Fyzikálně technického
zkušebního ústavu, s.p. 

Ivo Vondrák
hejtman 
Moravskoslezského kraje



Ján KOŠTURIAK 
IPA Slovakia, s.r.o. Žilina, Slovenská republika
Očekávejme neočekávané – příprava na budoucnost

 Věra PALKOVSKÁ
 primátorka statutárního města Třinec
 Chytré město v chytrém regionu
s důrazem na zdravý selský rozum

Jiří PLURA
vedoucí KMK, VŠB TU Ostrava
Příspěvek katedry managementu 
kvality VŠB TU Ostrava

Pavel HOLUBÁŘ 
ředitel společnosti SHM, s.r.o., Šumperk
Rozvíjíme spolupráci se školami
a regionem, systém to za nás neudělá

Stanislav FOLWARCZNY
náměstek hejtmana MSK
Zvyšování kvality vzdělávání 
v Moravskoslezském kraji



Karel BELDA
ředitel OZO Ostrava s.r.o., 
Ostrava-Kunčice
Neexistuje odpad, jen zdroj surovin 
a energie

Petr HORÁK 
manažer kvality Miele 
technika s.r.o., Uničov    
Buďme agilní, ne chaotičtí

Jiří VACEK
ředitel HR ONE s.r.o., Hostivice
Leadership v digitální době

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE
15. května 2019, středa

Moderátoři:

Řečníci: 

9.00 – 12.00 hod.
     konferenční sál DTO CZ
2. JEDNACÍ DEN KONFERENCE

Alan Vápeníček, Růžena Petříková

 Lucie BRZÁKOVÁ
 ředitelka ProEduca z.s., 
 České Budějovice
 Jak na age management v České
 republice 

Šárka JANKŮ
jednatelka TRANGO s.r.o., Ostrava
Spolupráce – významný aspekt
podnikatelského úspěchu Tomáše Bati



KEČÍLA



od 13.00 hod.

PŘEDKONFERENČNÍ PROGRAM 
13. května 2019, pondělí, VŠB TU v Ostravě-Porubě, ul. 17. listopadu, místnost D 206 

    SETKÁNÍ  PEDAGOGŮ ZABÝVAJÍCÍCH SE MANAGEMENTEM KVALITY 2019
Identifikace a komunikace požadavků na absolventy vysokých škol

 Přístupy k identifikaci a komunikaci požadavků na budoucí absolventy – pohled
univerzity    
Juraj Sinay, profesor TUKE
Štefan Markulik, docent TUKE
TU Košice, Slovenská republika

    Přístupy k identifikaci a komunikaci požadavků na budoucí absolventy – pohled
zaměstnavatele
    Petr Dytrych, ŠKODA AUTO a.s. Mladá Boleslav

    Diskuze k tématu

Odborný garant: Jaroslav Nenadál 
Katedra managementu kvality FMT, VŠB TU 

KEČÍLA

Lektoři:

Lektoři:



 Multifunkční hala GONG, Dolní Vítkovice, Ruská 2993, Ostrava-Vítkovice
     SPOLEČENSKÝ VEČER 

17.00 – 22.00 hod. 

DOPROVODNÝ PROGRAM 
14. května 2019, úterý 

     Program slavnostního večera

•    Slavnostní raut (k příjemnému poslechu zahraje kapela 

Tři ve při)

•    Galavečerem Vás provedou Alexandr Komarnický a Markéta 

Prusková. Těšit se můžete na zpěvačku Martinu Pártlovou
a kouzelníka a iluzionistu Jana Vaidiše.

GONG

•  Slavnostní zahájení

•   Úvodní slovo hejtmana kraje Ivo Vondráka

•   Vyhlášení oceněných v kategoriích „Podnikatelské subjekty“

•  Vyhlášení oceněných v kategorii „Obce“

•  Vyhlášení oceněných v kategorii 

     „Organizace veřejného sektoru“

•  Kulturní vystoupení

10. jubilejní ročník Ceny hejtmana kraje za společenskou 
odpovědnost za rok 2018 a 2. ročník vyhlášení ankety 
„Osobnost Moravskoslezského kraje za rok 2018“.



Platbu poukažte:

        • ve prospěch účtu Komerční banky Ostrava č. 64804761/0100

             • SWIFT KÓD: KOMB CZ PP •IBAN ÚČTU: CZ 400 10000000000 64 804 761

      • variabilní symbol 27 11 19 00

      • DTO CZ: IČ 47666439, DIČ CZ47666439

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 13. KVĚTNA 2019

tel.:  +420 595 620 113
e-mail:  h.lickova@dtocz.cz
www.dtocz.cz

ÚČASTNICKÝ POPLATEK:

1) pro 1 účastníka                                         4.120 Kč          4.985 Kč

2) pro 2. účastníka z jedné firmy               3.000 Kč         3.630 Kč

3) pro doktorandy (prezenční studium)   1.000 Kč          1.210 Kč                     

4) účastnický poplatek za 1 den                 2.500 Kč          3.025 Kč

5) studenti prezenčního studia                  zdarma   

6)  setkání kateder                                       zdarma 

Účastnický poplatek zahrnuje – hlavní program, společenský večer,                                                                                         
doprovodný program, přístup do elektronického sborníku příspěvků 
(ISBN 978-80-02-02789-8), občerstvení a stravování po dobu konání 
konference ve výši 600 Kč.

     Bez DPH                        Včetně 21 % DPH 

JEDNACÍ JAZYKY:

DOPRAVA DO MÍSTA KONÁNÍ KONFERENCE:

UBYTOVÁNÍ:
Ubytování si můžete zajistit individuálně v:

• z nádraží ČD Ostrava-Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 

• z Hlavního nádraží ČD tramvaj č. 8 

• z Ústředního autobusového nádraží Ostrava tramvaj č. 4, 8, 9, 11, 12

Vystoupit vždy na zastávce Mariánské náměstí!

l Harmony Club Hotel, ul. 28 října, Ostrava-Mariánské Hory

 tel.: +420 596 611 320 

 (5 minut pěšky od DTO CZ, možnost parkování u hotelu)

 Harmony Club Hotel bude poskytovat účastníkům 

 konferenční slevy.

 – při registraci je nutno tuto informaci uvést.

Ubytování se platí hotově v recepci hotelu.

Další možnosti a informace najdete na www.ostrava-info.cz

čeština, slovenština, angličtina

INFORMACE naleznete také na http:/kvalita.dtocz.cz

Řádně vyplněnou přihlášku s potvrzením o zaplacení 
účastnického poplatku zašlete na adresu:

DTO CZ, s.r.o.
Sekretariát Q 2018
Mariánské náměstí 480/5
709 00  Ostrava-Mariánské Hory



ČESTNÉ PŘEDSEDNICTVO KONFERENCE:

ODBORNÍ GARANTI KONFERENCE:

Růžena Petříková – DTO CZ, s.r.o.

Jaroslav Nenadál – Katedra managementu kvality, FMT, VŠB TU Ostrava

ORGANIZAČNÍ GARANT: PŘÍPRAVNÝ VÝBOR:

Helena Ličková – DTO CZ, s.r.o., Ostrava Gabriela Kašoková – DTO CZ, s.r.o.

Taťána Kahánková – Moravskoslezský kraj

Jana Polláková – DTO CZ, s.r.o.

Alena Szeligová – DTO CZ, s.r.o.

Alan Vápeníček – DTO CZ, s.r.o.

Lada Zemanová – Moravskoslezský kraj

•   Petr Czekaj – Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje, tajemník Moravskoslezského paktu zaměstnanosti

•   Daniel Hanus – předseda ČSVTS, Praha 

•   Tomáš Kotyza – ředitel Krajského úřadu Moravskoslezského kraje

•   Radúz Mácha – Sdružení pro rozvoj MS kraje

•   Jiří Plura – vedoucí Katedry managementu kvality, VŠB TU Ostrava

•   Elena Stibůrková – předsedkyně České společnosti pro jakost

•   Robert Szurman – předseda Rady kvality ČR a ředitel Fyzikálně technického zkušebního ústavu, s.p.

•   Jan Taraba – 1. místopředseda Rady kvality ČR

•   Ivo Vondrák – hejtman Moravskoslezského kraje

KONTAKT:
DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory

Tel.: +420 595 620 111, +420 595 620 113  •  e-mail: dtocz@dtocz.cz  •  https://kvalita.dtocz.cz



Partneři konference 

Mediální partneři 

Konference pořádá ve spolupráci s Odborný a organizační garant

Vzdělávání jak má býtVzdělávání jak má býtVzdělávání jak má být


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

